
　駅ビルの誕生とともに開講したＭＩＤＯＲＩ教室ですが、教室の設備や

　備品を今後数年かけて順次更新していく計画です。

　１、北教室1ルームと2ルームを仕切るスライディングウォールを造り

　　　直します。

防音性能を高めて、会話程度では支障がなくなる見通しです。

1月26日から2月1日までの予定で工事をします。この間、両教室は

閉鎖となります。講座の教室変更、日程変更をお願いしますので、 ＜新講座＞

よろしくご理解ください。 柳沢京子の切り絵教室

　２、机とイスを入れ替えます。 第2・４火曜　10:30～12:30

まず北３ルームのイスを入れ替えました。順次進めて参ります。 4月に向け、受講者募集中です！

　　　よろしくお願いいたします。

　この間、受講中の皆さまに騒音等でご迷惑がかかることも予想されますが、

　着替え室をご利用いただいている皆さまは、

女性はＢ教室（和室）で、

男性は講座教室で、

　その都度皆さまに対応のお願いをしてまいります。

◆ 「大人の粉ミルク」ご活用ください

ＭＩＤＯＲＩ教室、メルパルク教室にある「大人のための粉ミルク」を

お試しいただけましたか？　

                                              森永乳業長野営業所の提供で、受講生特典として皆さまに1人1缶、

無料で差し上げています。

弊社カルチャーの受講生にこそふさわしい‐と選ばれて

特別な提供となりました。

予定数量に達し次第、終了となります。

お気に召しましたら、ご愛用ください。

　また、工事期間中、着替え室の使用ができなくなります。

　着替えを基本的にお願いします。

　講座の関係で、すべてこのようにはいかないことも考えられますが、

教室の設備を順次更新します

　　ホテル改修工事ご協力のお願い

　2019年1月15日から2月7日にかけ、ホテルメルパルク長野４階のスタジオ

　および５階の着替え室の改修工事が行われます。

　ご協力ご理解をお願いいたします。

メルパルク教室 

MI DO RI 教室 

  

 冬の講座案内をご覧いただいたでしょうか？ 初めて週刊長野（１２月１日付）に組込みました。 

 ＭＩＤＯＲＩ長野のエレベーター前や教室前、ホテルメルパルク長野のレストラン前や教室前にもあります。 

 講座案内は年4回発行し、ながの東急百貨店本館４階カスタマーセンターや、ＩＮＣ長野ケーブルテレビの 

 ＩＮＣショップのほか、提携講座を開講している施設に置いてあります。 

 電話やメールでお問い合わせいただけば郵送もいたします。お気軽にお申し付けください。 

メルパルク教室 メルパルク教室 


